
UCHWAŁA NR XX.168.2020 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i pkt 15, art.40 ust 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.1381 z późn. zm.), art.6b ustawy z dnia15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz.333), art.6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz.1170 z późn. zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz.888 z późn. zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Łagów pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów podatków, o których mowa w §1 pkt.1 wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw: 

1) Zenon Wysocki – Stok; 

2) Czesława Spychała – Łagów; 

3) Marek Zdanowicz – Łagówek; 

4) Krzysztof Gomółka – Kłodnica; 

5) Renata Borysewicz – Kosobudz; 

6) Sylwia Kaszuba – Poźrzadło; 

7) Małgorzata Buchwald – Niedźwiedź; 

8) Eugeniusz Strankowski - Sieniawa; 

9) Michał Rudolf – Jemiołów; 

10) Ryszard Staszkiewicz – Toporów; 

11) Ewelina Jakóbowska – Żelechów; 

12) Zofia Okuszko – Gronów. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII.50.2019 Rady Gminy Łagów z dnia 24 maja 2019r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 
oraz ustalenia wynagrodzenia dla inkasentów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: B6F07512-AE81-4A5D-9134-BDFCB3D62407. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


